

Capty ApS

Hermodsvej 5 B
8230 Åbyhøj
CVR nr. 37 61 54 71

Ekstern årsrapport for 2017 (2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Capty ApS
Hermodsvej 5 B
8230 Åbyhøj

Telefon: 70 27 51 75
CVR-nr.: 37615471
Hjemsted: Århus
Stiftet: 15. april 2016
Regnskabsår: 2017

Direktion

Ulrik Vachet Rasmussen

Bestyrelse

Karen Skriver
Tina Charlotte Jonassen
Jens Kyhnøb
Michael Noe Ulmits
Mikkel Keller Stubkjær

Revision

MA Revision, statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 25 19 56 71

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er udvikling af app'en Wedbox. Dertil markedsføring, drift og skalering af app'en.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

App udvikling er et agilt og hurtigt udviklende marked, og derfor også i nogen henseende forbundet med risiko. App'en wedbox har dog allerede på forskellige markeder vist, at den kan få markedsandele, og især at den kan vækste hurtigt.

Der foreligger ikke nogen væsentlige aftaler der indebærer risici for driften eller selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -700.607.

Egenkapitalen udgør kr. -132.474.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en negativ indtjening. Årets resultat afspejler, at selskabet er i en etablerings- og udviklingsfase.

Resultatet er bedre end det budgetterede for året, og betragtes derfor som tilfredsstillende.

Der er opnået investeringsmidler fra eksterne investorer, væksthjælpslån samt modtaget et legat fra Innobooster. Selskabet har udviklet en velfungerende app baseret på en teknologisk platform som, kombineret med en implementering af en skalerbar og afprøvet forretningsmodel betyder, at selskabet er i vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Til brug for retablering af selskabets egenkapital, og styrkelse af det fremtidige kapitalgrundlag samt likviditet, er der efter regnskabsårets afslutning gennemført en kontant kapitalforhøjelse med nominelt 17.960 til kurs 7.937, svarende til et kontant indskud på i alt kr. 1.425.000.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOTAB		-338.530	-406.178
Personaleomkostninger.....	2	-259.798	-85.883
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.....	3	-113.360	-11.963
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-711.688	-504.024
Andre finansielle indtægter		244	558
Øvrige finansielle omkostninger		-185.723	-114.075
RESULTAT FØR SKAT		-897.167	-617.541
Skat af årets resultat	4	196.560	135.674
ÅRETS RESULTAT		-700.607	-481.867
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for udviklingsomkostninger.....		590.237	809.560
Overført resultat		-1.290.844	-1.291.427
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		-700.607	-481.867

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
AKTIVER			
Rettigheder og Knowhow	3	35.417	39.987
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	3	972.858	1.081.648
Udviklingsprojekter under udførelse.....	3	821.754	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>1.830.029</u>	<u>1.121.635</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....		<u>12.600</u>	<u>12.600</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.600</u>	<u>12.600</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.842.629</u>	<u>1.134.235</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		18.096	3.757
Andre tilgodehavender		152.866	183.112
Tilgodehavende skat.....		<u>180.786</u>	<u>239.338</u>
Tilgodehavender		<u>351.748</u>	<u>426.207</u>
Likvide beholdninger		<u>151.050</u>	<u>257.974</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>502.798</u>	<u>684.181</u>
AKTIVER		<u>2.345.427</u>	<u>1.818.416</u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER		Note	31/12-16
Anpartskapital		82.868	82.868
Overkurs ved emission		0	967.132
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.399.797	809.560
Overført resultat		<u>-1.615.139</u>	<u>-1.291.427</u>
EGENKAPITAL	5	<u>-132.474</u>	<u>568.133</u>
Udskudt skat		<u>87.890</u>	<u>103.664</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>87.890</u>	<u>103.664</u>
Anden langfristet gæld	6	<u>2.034.674</u>	<u>963.118</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.034.674</u>	<u>963.118</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	180.000	36.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.917	55.714
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.000	468
Anden gæld		<u>107.420</u>	<u>90.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>355.337</u>	<u>183.501</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>2.390.011</u>	<u>1.146.619</u>
PASSIVER		<u>2.345.427</u>	<u>1.818.416</u>
Selskabets kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2017 tabt mere end 50% af den registrerede selskabskapital. Efter regnskabsårets afslutning er der gennemført en kontant kapitalforhøjelse på nominelt 17.960 til kurs 7.934, svarende til en kontant kapitaltilførsel på i alt kr. 1.425.000.

I forlængelse af den efter regnskabsåret gennemførte kapitaltilførsel, har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten for 2017 under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2018 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kredit-faciliteter.

2 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	247.054	81.675
Andre omkostninger til social sikring	12.744	4.208
Personaleomkostninger i alt	<u>259.798</u>	<u>85.883</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	

Noter

3 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Rettigheder og Knowhow	Færdiggjorte udviklingsomkostninger	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris pr. 1. januar 2017	45.700	50.000	1.037.898
Tilgang	0	1.037.898	821.754
Afgang	0	0	-1.037.898
	<u>45.700</u>	<u>1.087.898</u>	<u>821.754</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	45.700	1.087.898	821.754
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-5.713	-6.250	0
Årets afskrivninger	-4.570	-108.790	0
	<u>-10.283</u>	<u>-115.040</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	-10.283	-115.040	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>35.417</u>	<u>972.858</u>	<u>821.754</u>

Afskrivninger

	2016	
Rettigheder og knowhow.....	4.570	5.713
Udviklingsomkostninger.....	108.790	6.250
	<u>113.360</u>	<u>11.963</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-15.774	103.664
Tilgodehavende skat jf. LL 8X	-180.786	-239.338
	<u>-196.560</u>	<u>-135.674</u>
Skat af årets resultat i alt	-196.560	-135.674

Noter

5 Egenkapital	1/1-17	Overkurs ved emission overført	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	82.868	-	-	82.868
Overkurs ved emission	967.132	-967.132		0
Reserve for udviklingsomkostninger	809.560	-	590.237	1.399.797
Overført resultat	<u>-1.291.427</u>	<u>967.132</u>	<u>-1.290.844</u>	<u>-1.615.139</u>
I alt	<u>568.133</u>	<u>0</u>	<u>-700.607</u>	<u>-132.474</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-17 Gæld i alt	Afdrag 2018	Restgæld efter 5 år
Pengekreditorer	<u>2.034.674</u>	<u>180.000</u>	<u>1.034.674</u>
	<u>2.034.674</u>	<u>180.000</u>	<u>1.034.674</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning, hvorved der er solidarisk hæftelse for betaling af selskabsskatter, samt visse kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Charlotte Jonassen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-747377356672

IP: 77.233.245.36

2018-05-03 08:02:31Z

NEM ID 

Michael Noe Ulmits

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-415509845721

IP: 5.103.120.156

2018-05-03 09:06:06Z

NEM ID 

Ulrik Vachet Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-536116552770

IP: 5.103.120.156

2018-05-03 09:42:08Z

NEM ID 

Jens Kyhnæb

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 66.175.76.66

2018-05-03 20:24:06Z

NEM ID 

Karen Skriver

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-668028855771

IP: 80.198.55.125

2018-05-08 08:20:26Z

NEM ID 

Mikkel Keller Stubkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-029102131452

IP: 178.157.248.205

2018-05-09 20:57:26Z

NEM ID 

Michael Henrik Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:25195671-RID:1291640822099

IP: 176.22.180.184

2018-05-11 08:49:20Z

NEM ID 

Ulrik Vachet Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-536116552770

IP: 5.103.120.156

2018-05-14 07:29:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEZNI-TZEYM-ATN6O-JGBW6-6EFQW-2ETK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>